

Biszczka, dnia 20 marca 2017 r.

SZZ.271.1.2017.AB.

- Wszyscy wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia -

**Dostosowanie istniejącej infrastruktury wodociągowej dla potrzeb uzdrowiska oraz wykonanie doprowadzenia wody i odprowadzenia ścieków z uzdrowiska, a także remont stacji uzdatniania wody Biszcza – Bukowina**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), przekazuję treść złożonych zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami na nie. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

#### TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Zestaw I z dnia 17.03.2017 r. ( data wpływu do tutejszego urzędu)

„W związku z udziałem naszego przedsiębiorstwa w postępowaniu przetargowym pn.: „Dostosowanie istniejącej infrastruktury wodociągowej dla potrzeb uzdrowiska oraz doprowadzenie wody i odprowadzenie ścieków z uzdrowiska - remont stacji uzdatniania wody Biszcza - Bukowina" zwracamy się z następującymi pytaniami:

Pytanie 1

Specyfikacja Istotnych warunków Zamówienia (SIWZ), punkt VIII. Warunki udziału w postępowaniu i opis sposobu oceny spełnienia tych warunków, podaje, że Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jednego zadania polegającego na budowie, rozbudowę, przebudowie lub remoncie dwóch stacji uzdatniania wody o wydajności jednej min. 1020 m<sup>3</sup>/h wraz z budową zbiornika wody czystej o pojemności 300 m<sup>3</sup> w technologii żelbetowej oraz budowie lub remoncie sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej o długości łącznie min. 5 km. Tak postawiony warunek staje się niemożliwym do spełnienia, gdyż nikt w jednym zadaniu nie zrealizował dwóch stacji uzdatniania wody w tym jednej o wydajności 1020

m<sup>3</sup>/h, wraz z siecią wodociągową lub kanalizacyjną o długości 5 km. Prosimy o zmianę warunku wykazania się wiedzą i doświadczeniem na następujący:

Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej:

- dwóch zadań polegających na budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie stacji uzdatniania wody w tym jednej o wydajności min. 1020 m<sup>3</sup>/d wraz z budową zbiornika wody czystej o pojemności 300 m<sup>3</sup> w technologii żelbetowej, oraz-jednego zadania polegającego na budowie lub remoncie sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej o długości łącznie min. 5 km.

#### Pytanie 2

W związku z obszernym zakresem przedmiotu zamówienia oraz potrzebnym dodatkowym czasem dla uzyskania ofert od dostawców i podwykonawców na wiele elementów cenotwórczych wchodzących w skład przedmiotu zamówienia wnosimy do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 07.04.2017r. Umożliwi to Wykonawcom przygotowanie konkurencyjnych i rzetelnych wycen prac oraz prawidłową ocenę ryzyk związanych z realizacją robót objętych niniejszym zamówieniem."

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w dniu 15 marca 2017 roku dokonał zmiany w ogłoszeniu oraz zmiany treści SIWZ w zakresie wiedzy i doświadczenia informując jednocześnie wszystkich uczestników postępowania zgodnie z ustawą Pzp.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 07.04.2017r.

Zestaw II z dnia 17.03.2017 r. ( data wpływu do tutejszego urzędu)

„Dotyczy postępowania : „Dostosowanie istniejącej infrastruktury wodociągowej dla potrzeb uzdrowiska oraz doprowadzenie wody i odprowadzenie ścieków z uzdrowiska - remont stacji uzdatniania wody Biszczka-Bukowina"

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej i wyjaśnienia:

1. Brak w dokumentacji opisu zbiornika. Zamieszczono jedynie rysunki, na których nie ma danych dotyczących np. wykonania izolacji wewnętrznych jest odniesienie do opisu, którego nie ma.
2. Brak w przedmiarach nakładów na wykonanie próby szczelności zbiornika  
Brak w przedmiarach nakładów na dostawę i montaż drabin w zbiorniku oraz włączów żeliwnych zewn.i wewnętrznych. - razem 4 szt. Ponadto
3. Prosimy o potwierdzenie, iż należy na pewno zastosować włązy żeliwne.
4. Brak w przedmiarach nakładów na dostawę i montaż drabin ze stali nrdz w zbiorniku
5. Brak w przedmiarach nakładów na ustawienie i pracę rusztowań przy robotach elewacyjnych budynków SUW”

### Odpowiedź na pytanie: 1 i 3

Zamawiający umieścił opis zbiornika oraz informacje dotyczące włączów żeliwnych na stronie internetowej BIP w postaci uzupełnienia opisu budowlano-konstrukcyjnego.

### Odpowiedź na pytanie: 2, 4, 5

Z uwagi na fakt, że w prowadzonym postępowaniu przyjęto wynagrodzenie ryczałtowe wszystkie koszty nie uwzględnione w przedmiarach robót należy wycenić jako koszty ogólne według analizy własnej.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ oraz publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszeniu.

WÓJT  
Zbigniew Pyczek